REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE LUSHNJE

FORMULARI I ANKESES

NR. I ANKESES , DATA E REGJISTRIMIT

INFORMACION MBI TE DHENAT PERSONALE TE ANKUESIT
PERSON FIZIK/JURIDIK
Emér Mbiemér *
Numri Personal (ID) OSE ( NIPT)

Datélindja

Shtetésia [0 Shqiptare 1 E huaj

Adresa juaj e pérhershme: *

(Shénim: Adresa duhet 1é jeté e sakité!)

Fshati / Qyteti , Qarku
Adresa tjetér:
(adresa juaj e pérkohshme)
Adresa elektronike (e-mail personal)
Tel: Fiks Tel: Celular

Numrat e kontaktit:

[0 Me posté elektronike (e-mail);

N o B . O Me posté zyrtare;

Ményra e dérgimit t€ ankesés P ) g
[J Paragitur personalisht (dorazi);

O Tietér (specifiko)

Déshironi té ruani konfidencialitetin e identitetit tuaj? * [1Po O Jo

Adresa, Lagjia “ Clirimi”, Rruga “Qemal Stafa”, Lushnje Tel 035223622
Fage 1 nga 3




PERSHKRIM Tk RRETHANAVE TE FAKTIT QE PRETENDOHEN TE KENE NDODHUR

Cili éshté objekti i ankesés tuaj? *

(Lutemi, pérshkrimin e veprimit ose
sjelljes, ditén/ét kur éshté  kryer

veprimi, qé pretendohet se pérbén
shkelje disiplinore dhe rrethanat e

kryerjes sé tif;)

INFORMACION PER NENPUNESIN CIVIL GJYQESOR NDAJ TE CILIT DREJTOHET KJO
ANKESE

O Nénpunésit civil gjyqésor (Emer Mbiemér)

Cili éshté subjekti ndaj té cilit

drejtohet kjo ankesé? * el

Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Lushnjé

Kujdes! Fushat me simbolin (*) jané té detyrueshme pér t’u plotésuar nga ankuesi!
Gjvkata nuk shqyrton ankesat anonime!

LISTA E DOKUMENTEVE QE LIDHET ME ANKESEN (OPSIONALE)

Adresa, Lagjia © Clirimi”, Rruga “Qemal Stafa”, Lushnje Tel 035223622
Fage 2 nga 3




EMRI I DOKUMENTIT

N I RN = R

o
<.._.

KONFIDENCIALTITETI

Deklaraté konfidencialiteti

Me ané (¢ késaj deklarate Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Lushnjé, merr pérsipér 1é mos pérdoré
dhe 1é mos i transmelojé personave té paautorizuar té dhéna personale apo informacione konfidenciale né
lidhje me ankuesin ose té dhéna 1é mara nga ankuesi, pérveg rasteve nése autorizohet shprehimisht nga ky i
fundit, ose kérkohet me ligj.

Ky detyrim vien pér ¢do fazé té shqyrtimit té ankesés!

Pérdorimi dhe zbulimi i té dhénave personale né lidhje me individét, trajtohet nga Ligji nr. 9987, daié
10.03.2008 “Pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale”, i ndryshuar.

Gjykata Administrative e Shkallés sé Paré Lushnjé, nuk do té pérdoré ose pérhapé asnjé (¢ dhéné personale
pér ¢ cilat mer dijeni gjaté veprimtarisé sé tij, pér ndonjé qéllim qé éshté né kundérshtim me veprimtariné e
1ij.

Né ¢do rast informacioni i paraqitur konsiderohet konfidencial dhe do té pérdoret veiém nga Gjykata
Administrative e Shkallés sé Paré Lushnjé, pér géllime 1é shqyrtimit té ankesés.

Shénim: Nése pjesé té caktuara té formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, mund té shioni
pjesé aq sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Data

(Emér Mbiemér, Firmé) *

Adresa, Lagjia “ Clirimi”, Rruga “Qemal Stafa”, Lushnje Tel 035223622
. Faqe 3 nga 3




